

**POT & TOT ApS**

**Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup, 2750 2750 Ballerup**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 90 36 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2023.

---

Patrick Overgaard Thygesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. december 2021 - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	POT & TOT ApS Klausdalsbrovej 602 2750 Ballerup 2750 2750 Ballerup  CVR-nr.: 42 90 36 98 Regnskabsår: 13. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Patrick Overgaard Thygesen, Direktør Tobias Overgaard Thygesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive café og spisehus virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.838.760 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.095 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>13/12 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.838.760</b>
1 Personaleomkostninger	-1.622.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.674
<b>Driftsresultat</b>	<b>119.730</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.730</b>
Skat af årets resultat	-79.635
<b>Årets resultat</b>	<b>40.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	40.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.095</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.315
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.631
	Tilgodehavender i alt	<u>32.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>577.064</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>609.695</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>705.010</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>40.095</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>80.095</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.209</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>5.209</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.310
Selskabsskat	74.426
Anden gæld	<u>517.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.706</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>619.706</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>705.010</b></u>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.095</u>	<u>40.095</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.095</b></u>	<u><b>80.095</b></u>

## Noter

---

	13/12 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.610.996
Andre omkostninger til social sikring	11.360
	<u>1.622.356</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 13. december 2021	<u>95.520</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>95.520</b></u>
 Af- og nedskrivninger 13. december 2021	 <u>-205</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-205</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u><b>95.315</b></u>
